Date despre imobilul nr. 7192 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti
;’ DATE DESPRE IMOBILUL NR. 7192

:/JQLM[“E] Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara ARGES
Ay Biroul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Costesti
A. Partea |. Descrierea imobilului
TEREN Necunoscut

Adresa: Loc. Martalogi, Jud. Arges
Nr.| Nrcadastral " o ;
Crt| Nr. topografic Suprafata* (mp) Observatii / Referinte
Al 536 Sector cadastral:14 Teren neimprejmuit;

B. Partea Il. Proprietari si acte

Inscrieri privitoare la dreptul de proprietate si alte drepturi reale Referinte
/

Act Notarial nr. 730, din 28/02/2003 emis de NP DANCIU ILIE (Titlu de proprietate nr. 116629/ 24.07.2002
emis de CJPSDPAT ARGES);

B1 Intabulare, drept de PROPRIETATEbun propriu , dobandit prin lesire Al
Din Indivjziune, cota actuala 1/1, cota initiala 1/1
1) MORAREASA CONSTANTIN

C. Partea lll. SARCINI .
Inscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, drepturi reale

de garantie si sarcini
NU SUNT

Referinte
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Date despre imobilul nr. 7192 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti
Anexa Nr. 1 La Partea |

Teren
Nr cadastral Suprafata (mp)* Observatii / Referinte
536
* Suprafata este determinata in planul de proiectie Stereo 70.
DETALII LINIARE IMOBIL
4413
7188
7189
7190
3
i
4 = - 7191
7193 — 7172 :
7194 —
7195 —
7194
737
7198
7199
7203
7204
Date referitoare la teren
Categorie [Intra| Suprafata < . .
Crt folosinta |vilan (mp) Tarla Parcela Nr. topo Observatii / Referinte
1 arabil DA 312 3 273 - In act se regaseste P273/5
2 arabil NU 224 3 273 -

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obtinute din proiectie in plan.

Lungime
Punct Punct
N XY A XY segment
in t farsit
cepu sfars o (M)
1| 483.819,829 2| 483.819,98 3.794
334.560,013 334.563,804
2| 483.819,98 3| 483.662,714] 157.632
334.563,804 334.574,535
3| 483.662,714 4| 483.661,531 3.752
334.574,535 334.570,974
4| 483.661,531 5| 483.690,017 28.538
334.570,974 334.569,252
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Date despre imobilul nr. 7192 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti

Lungime
Punct Punct
N XY A XY segment
inceput sfarsit o (M)
5| 483.690,017 6| 483.735,184 45.249
334.569,252 334.566,521
6| 483.735,184 1| 483.819,829 84.895
334.566,521 334.560,013

** Lungimile segmentelor sunt determinate in planul de proiectie Stereo 70 si sunt rotunjite la 1 milimetru.
*xk Distanta dintre puncte este formata din segmente cumulate ce sunt mai mici decat valoarea 1 milimetru.
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